2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	от 23.12.2021
	№ 161

п. Сибирский

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 30.11.2012 № 24(а) «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Сибирский»
В соответствии со ст. 18 Федерального Закона № 67 от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сибирский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:
1. Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 30.11.2012 № 24(а) «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Сибирский» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
	Глава сельского
поселения Сибирский
	А.А. Иванов

Приложение
к решению Совета депутатов

сельского поселения Сибирский
от 23.12.2021 № 161
«Приложение
к решению Совета депутатов

сельского поселения Сибирский

от 30.11.2012 № 24(а)»

СХЕМА

Трехмандатного избирательного округа по выборам депутатов в Совет депутатов сельского поселения Сибирский
	№ округа
	Границы округов
	Место нахождения округов
	Количество избирателей

	Трехмандатный
	с. Батово: ул. Полевая с № 1 по № 31, ул. Новая с № 1 по № 3/6, ул. Центральная с № 1 по № 35, ул. Молодежная с № 1 по № 35, ул. Центральная с № 36 по № 80, ул. Набережная с № 1 по № 21, ул. Деревенская № 14, ул. Луговая № 1, ул. Зелёная № 6, ул. Тихая с № 4 по № 10
	с. Батово
	342

СХЕМА

Пятимандатного избирательного округа по выборам депутатов в Совет депутатов сельского поселения Сибирский
	№ округа
	Границы округов
	Место нахождения округов
	Количество избирателей

	Пятимандатный
	п. Сибирский: ул. Центральная с № 1 по № 14, ул. Детская с № 1 по № 15, ул. Кооперативная с № 35 по № 43, ул. Лесная № 1, ул. Кооперативная с № 1 по № 34, ул. Комарова с № 3 по № 51, ул. Б. Лосева с № 1 по № 9, ул. Заозерная с № 1 по № 14, ул. Полевая с № 3 по № 12, ул. Школьная с № 2 по № 7, ул. Новая с № 1 по № 19, ул. Гастелло с № 1 по № 34
	п. Сибирский
	421

СХЕМА

Двухмандатного избирательного округа по выборам депутатов в Совет депутатов сельского поселения Сибирский
	№ округа
	Границы округов
	Место нахождения округов
	Количество избирателей

	Двухмандатный
	с. Реполово: ул. Б. Лосева с № 3 по № 52, ул. Школьная с № 2 по № 26, ул. Лесная с № 2 по № 4
	с. Реполово
	133